priežiūros ir aptarnavimo paslaugų (toliau – paslaugos) atlikimas pagal pridedamą specifikaciją (šios 

sutarties priedas) 

1.2. Paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2024 m. gruodžio 31 d.  

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Maksimali sutarties kaina yra 4320,00 eurų (keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų ir 00 

ct).   

2.2. Sutartyje nustatomas fiksuotas paslaugų įkainis (mėnesinis mokestis), kuris yra 360,00 Eur  (trys 

šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct). 

2.3. Į sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su